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Sirküler No : 2026 /34                                                                    10.04.2026, Bursa  

Konu           :  Yatırım Projelerinin Stratejik Öncelik ve Teknik Değerlendirmesine 

Dair Tebliğde Değişiklik 

10.04.2026 tarihli ve 33220 sayılı Resmi Gazete’de “Yatırım Projelerinin Stratejik Öncelik 

ve Teknik Değerlendirmesine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ” 

yayımlanmıştırı.26/11/2023 tarihli  Resmi Gazete’de yayımlanan “Yatırım Projelerinin 

Stratejik Öncelik ve Teknik Değerlendirmesine Dair Tebliğ” aracı bankalar kanalıyla 

sağlanan finansman imkanlarından yararlanmak isteyen yatırım projelerinin, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından stratejik öncelik ve teknik açıdan değerlendirilmesine 

ilişkin usul ve esasları düzenlemektedir. Bu Tebliğ ile hammadde üretimi ve işlenmesine 

yönelik yatırımlar da Tebliğ kapsamına dahil edilmiştir. Ayrıca, "Stratejik Öncelikli Ürün 

Listesi" ve "Teknoloji Alanları Listesi" güncellenmiştir. 

1) Kritik Hammadde Listesi:Tebliğ’de yapılan değişiklik ile,“Hamle Programı” tanımı 

yürürlükten kaldırılmış, yerine “Kritik Hammadde Listesi” tanımı Tebliğe eklenmiştir. 

Yeni tanıma göre Kritik Hammadde Listesi; ülke ekonomisi açısından yüksek ekonomik 

ve stratejik öneme sahip, aynı zamanda tedarik kesintisi riski bulunan “Kritik Hammadde 

Listesi: Ülke ekonomisi için yüksek ekonomik ve stratejik öneme sahip olan ve tedarik 

kesintisi riski yüksek bulunan hammaddeleri içeren ve bu Tebliğ ekinde (Ek.3) yer alan 

listeyi” ifade etmektedir. Yeni liste Ek.3’te “Kritik Hammadde Listesi” aşağıdaki şekilde 

belirlenmiştir. Kritik Hammadde Listesi 

2) Hammadde Üretimi ve İşlenmesine Yönelik Yatırımların Stratejik Öncelikli Ürün 

Listesine Dahil Edilmesi 

Tebliğ’de yapılan değişiklik ile Bakanlık değerlendirmesine tabi tutulabilecek yatırım 

projelerinin kapsamı genişletilmiştir. Bu değişiklik ile birlikte, yalnızca ürün ve teknoloji 

odaklı yatırımlar değil, aynı zamanda hammadde üretimi ve işlenmesine yönelik 

yatırımlar da Tebliğ kapsamına dahil edilmiştir. 

Yeni düzenleme: 

b) Stratejik Öncelikli Ürün Listesi (Ek.1) kapsamında bir ürün üretilmesini 

ve/veya Teknoloji Alanları Listesinde (Ek.2) yer alan teknoloji alanlarında 

geliştirme faaliyetlerine, bu teknolojilere dayalı sistemlerin üretilmesine 

veya üretim sürecinde bu teknolojilerin yoğun bir şekilde kullanılmasına 

dönük yatırım yapılmasını ve/veya Kritik Hammaddeler Listesinde (Ek.3) 

yer alan elementlerin elde edilmesi, işlenmesi veya yüksek katma değer 

sağlayacak süreçlerden geçirilmesini hedefleyen projeler 



Bu kapsamda, yatırım projelerinin değerlendirilmesinde esas alınan sektör, teknoloji ve 

hammadde listeleri(Bakır, bor, antimon,arsenik, boksit,lityum, 

magnezyum,uranyum toryum vd toplam 36 adet) yeniden belirlenmiştir. 

        Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir. 

 

 

 

 

 

 

 


